
cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016 I.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 1426 0 0 1426

I/a. ügyvezető 1426 0 0 1426

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

7298 17571 24584 1425 50878 1426 52304 9268 0 18405 0 27672

Vár 2083 9212 14535 613 26442 531 26972 4583 0 8964 0 13547

Művelődési Központ 1689 806 4781 204 7480 332 7811 2326 0 748 0 3074

Ifjúsági Ház 460 577 132 156 1324 60 1383 375 0 649 0 1024

Galéria 588 0 0 0 588 133 720 618 0 158 0 776

Kvártély 270 0 49 39 358 53 411 221 0 63 0 285

Tájház 35 0 0 0 35 27 62 25 0 46 0 71

Faluház 263 957 213 56 1488 60 1548 125 0 1091 0 1216

Készenléti 35 0 0 0 35 13 48 0 0 50 0 50

Bük 0 0 0 0 0 66 66 150 0 -71 0 79

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 66 66 75 0 79 0 154

Könyvtár 1876 6019 4874 360 13129 86 13215 769 0 6628 0 7396

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

7298 18997 24584 1425 52304 1426 52304 9268 0 18405 0 27672

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-II.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 2852 0 0 2852

I/a. ügyvezető 2852 0 0 2852

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

14596 35142 49168 2851 101756 2852 104608 18535 0 36809 0 55344

Vár 4165 18425 29069 1225 52884 1061 53945 9167 0 17928 0 27095

Művelődési Központ 3378 1612 9563 408 14960 663 15623 4652 0 1495 0 6147

Ifjúsági Ház 920 1154 263 311 2648 119 2767 750 0 1298 0 2048

Galéria 1175 0 0 0 1175 265 1440 1237 0 316 0 1553

Kvártély 540 0 99 77 716 106 822 443 0 127 0 569

Tájház 70 0 0 0 70 53 123 50 0 92 0 142

Faluház 525 1914 426 111 2976 119 3095 250 0 2183 0 2433

Készenléti 70 0 0 0 70 27 97 0 0 100 0 100

Bük 0 0 0 0 0 133 133 300 0 -142 0 158

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 133 133 150 0 158 0 308

Könyvtár 3753 12039 9749 719 26259 172 26431 1538 0 13255 0 14793

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

14596 37994 49168 2851 104608 2852 104608 18535 0 36809 0 55344

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-III.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 4278 0 0 4278

I/a. ügyvezető 0 4278 0 0 4278

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

21893 52713 73751 4276 152633 4278 156911 27803 0 55214 0 83016

Vár 6248 27637 43604 1838 79325 1592 80917 13750 0 26892 0 40642

Művelődési Központ 5067 2417 14344 611 22439 995 23434 6978 0 2243 0 9221

Ifjúsági Ház 1380 1730 395 467 3971 179 4150 1125 0 1947 0 3072

Galéria 1763 0 0 0 1763 398 2160 1855 0 474 0 2329

Kvártély 810 0 148 116 1073 159 1232 664 0 190 0 854

Tájház 105 0 0 0 105 80 185 75 0 138 0 213

Faluház 788 2871 639 167 4464 179 4643 375 0 3274 0 3649

Készenléti 105 0 0 0 105 40 145 0 0 150 0 150

Bük 0 0 0 0 0 199 199 450 0 -213 0 237

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 199 199 225 0 237 0 462

Könyvtár 5629 18058 14623 1079 39388 259 39646 2306 0 19883 0 22189

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

21893 56991 73751 4276 156911 4278 156911 27803 0 55214 0 83016

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztndó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-IV.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 5704 0 0 5704

I/a. ügyvezető 0 5704 5704

I/b. ügyvitel 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0

29191 70284 98335 5701 203511 5704 209215 37070 0 73618 0 110688

Vár 8330 36849 58138 2450 105767 2122 107889 18333 35856 54189

Művelődési Központ 6756 3223 19125 815 29919 1327 31246 9304 2990 12294

Ifjúsági Ház 1840 2307 526 622 5295 239 5534 1500 2596 4096

Galéria 2350 0 0 0 2350 531 2881 2473 632 3105

Kvártély 1080 0 197 154 1431 212 1643 885 253 1138

Tájház 140 0 0 0 140 106 246 100 184 284

Faluház 1050 3828 852 222 5952 239 6191 500 4365 4865

Készenléti 140 0 0 140 53 193 0 200 200

Bük 0 0 0 0 0 265 265 600 -284 316

Balatonfűzfő 0 0 0 0 265 265 300 316 616

Könyvtár 7505 24077 19497 1438 52517 345 52862 3075 26510 29585

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

… 0 0 0

29191 75988 98335 5701 209215 5704 209215 37070 0 73618 0 110688

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

4815 63 235 560 0 0 1626 7298

Vár 1495 25 125 200 0 0 238 2083

Művelődési Központ 1282 0 50 127 0 0 230 1689

Ifjúsági Ház 263 13 25 75 0 0 85 460

Galéria 588 0 0 0 0 0 0 588

Kvártély 205 0 3 38 0 0 25 270

Tájház 30 0 5 0 0 0 0 35

Faluház 213 0 5 45 0 0 0 263

Készenléti 35 0 0 0 0 0 0 35

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 705 25 23 75 0 0 1049 1876

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

4815 63 235 560 0 0 1626 7298

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek





cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-II.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

9629 125 470 1119 0 0 3253 14596

Vár 2990 50 250 400 0 0 475 4165

Művelődési Központ 2564 0 100 254 0 0 460 3378

Ifjúsági Ház 525 25 50 150 0 0 170 920

Galéria 1175 0 0 0 0 0 0 1175

Kvártély 410 0 5 75 0 0 50 540

Tájház 60 0 10 0 0 0 0 70

Faluház 425 0 10 90 0 0 0 525

Készenléti 70 0 0 0 0 0 0 70

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 1410 50 45 150 0 0 2098 3753

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

9629 125 470 1119 0 0 3253 14596Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-III.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0 0 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0 0

14444 188 705 1679 0 0 4879 21893

Vár 4485 75 375 600 0 0 713 6248

Művelődési Központ 3846 0 150 381 0 0 690 5067

Ifjúsági Ház 788 38 75 225 0 0 255 1380

Galéria 1763 0 0 0 0 0 0 1763

Kvártély 615 0 8 113 0 0 75 810

Tájház 90 0 15 0 0 0 0 105

Faluház 638 0 15 135 0 0 0 788

Készenléti 105 0 0 0 0 0 0 105

Bük 0 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 2115 75 68 225 0 0 3146 5629

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

14444 188 705 1679 0 0 4879 21893Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-IV.n.év

terv (eFt)

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes
össz

0 0 0 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 0

I/b. ügyvitel 0 0

I/c-.. egyebek 0

19258 250 940 2238 0 0 6505 29191

Vár 5980 100 500 800 950 8330

Művelődési Központ 5128 200 508 920 6756

Ifjúsági Ház 1050 50 100 300 340 1840

Galéria 2350 0 0 2350

Kvártély 820 10 150 100 1080

Tájház 120 0 20 0 140

Faluház 850 0 20 180 0 1050

Készenléti 140 0 140

Bük 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0

Könyvtár 2820 100 90 300 4195 7505

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

19258 250 940 2238 0 0 6505 29191Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

504 0 1314 355 24 1693

I/a. ügyvezető 504 0 1104 298 24 1426

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 210 57 0 267

10836 0 13321 3665 585 17571

Vár 5292 0 7025 1897 291 9212

Művelődési Központ 756 0 628 141 38 806

Ifjúsági Ház 504 0 383 169 25 577

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 756 0 724 196 38 957

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 3528 0 4563 1263 194 6019

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

11340 0 14635 4020 609 19264

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-II.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

1008 0 2628 710 48 3386

I/a. ügyvezető 1008 0 2208 596 48 2852

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 420 114 0 534

21672 0 26643 7331 1169 35142

Vár 10584 0 14050 3794 582 18425

Művelődési Központ 1512 0 1255 282 75 1612

Ifjúsági Ház 1008 0 765 339 50 1154

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 1512 0 1448 391 75 1914

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 7056 0 9125 2526 388 12039

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

22680 0 29271 8040 1217 38528

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-III.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

1512 0 3942 1064 72 5078

I/a. ügyvezető 1512 0 3312 894 72 4278

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 630 170 0 800

32508 0 39964 10996 1754 52713

Vár 15876 0 21074 5690 872 27637

Művelődési Központ 2268 0 1883 422 113 2417

Ifjúsági Ház 1512 0 1148 508 75 1730

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0 0 0

Faluház 2268 0 2172 587 113 2871

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 10584 0 13688 3789 581 18058

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

34020 0 43906 12060 1826 57791

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2016. I-IV.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

2016 0 5256 1419 96 6771

I/a. ügyvezető 2016 4416 1192 96 5704

I/b. ügyvitel 0 0 0 0 0

I/c-.. felügyelő biztottság 0 840 227 1067 14448

43344 0 53285 14661 2338 70284 1032

Vár 21168 28099 7587 1163 36849

Művelődési Központ 3024 2510 563 150 3223

Ifjúsági Ház 2016 1530 677 100 2307

Galéria 0 0 0 0

Kvártély 0 0 0 0

Tájház 0 0 0 0

Faluház 3024 2896 782 150 3828

Készenléti 0 0 0

Bük 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0

Könyvtár 14112 18250 5052 775 24077

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

45360 0 58541 16080 2434 77055

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2016. I.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

1426

I/a. ügyvezető 1426

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 0

1426 0 0 1426 m2

Vár 531 0 0 531 Vár 4000

Művelődési Központ 332 0 0 332 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 60 0 0 60 Ifjúsági Ház 450

Galéria 133 0 0 133 Galéria 1000

Kvártély 53 0 0 53 Kvartély 400

Tájház 27 0 0 27 Tájház 200

Faluház 60 0 0 60 Faluház 450

Készenléti 13 0 0 13 Készenléti 100

Bük 66 0 0 66 Bük 500

Balatonfűzfő 66 0 0 66 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 86 0 0 86 Könyvtár 650

… 0 10750

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

1426 0 0 1426Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2016. I-II.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

2852

I/a. ügyvezető 2852

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 0

2852 0 0 2852 m2

Vár 1061 0 0 1061 Vár 4000

Művelődési Központ 663 0 0 663 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 119 0 0 119 Ifjúsági Ház 450

Galéria 265 0 0 265 Galéria 1000

Kvártély 106 0 0 106 Kvartély 400

Tájház 53 0 0 53 Tájház 200

Faluház 119 0 0 119 Faluház 450

Készenléti 27 0 0 27 Készenléti 100

Bük 133 0 0 133 Bük 500

Balatonfűzfő 133 0 0 133 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 172 0 0 172 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

2852 0 0 2852Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2016. I-III.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

4278

I/a. ügyvezető 4278

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 0

4278 0 0 4278 m2

Vár 1592 0 0 1592 Vár 4000

Művelődési Központ 995 0 0 995 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 179 0 0 179 Ifjúsági Ház 450

Galéria 398 0 0 398 Galéria 1000

Kvártély 159 0 0 159 Kvartély 400

Tájház 80 0 0 80 Tájház 200

Faluház 179 0 0 179 Faluház 450

Készenléti 40 0 0 40 Készenléti 100

Bük 199 0 0 199 Bük 500

Balatonfűzfő 199 0 0 199 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 259 0 0 259 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

4278 0 0 4278Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2016. I-IV.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

5704

I/a. ügyvezető 5704

I/b. ügyvitel 0

I/c-.. egyebek 0

5704 0 0 5704 m2

Vár 2122 0 0 2122 Vár 4000

Művelődési Központ 1327 0 0 1327 Művelődési Központ 2500

Ifjúsági Ház 239 0 0 239 Ifjúsági Ház 450

Galéria 531 0 0 531 Galéria 1000

Kvártély 212 0 0 212 Kvartély 400

Tájház 106 0 0 106 Tájház 200

Faluház 239 0 0 239 Faluház 450

Készenléti 53 0 0 53 Készenléti 100

Bük 265 0 0 265 Bük 500

Balatonfűzfő 265 0 0 265 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 345 0 0 345 Könyvtár 650

10750

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

5704 0 0 5704Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

időszak: 2016.

terv

anyag szemjell. idegen egyéb össz árbevétel önk.kiszáml. önk.támogatásegyéb össz

január 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2296 0 8000 1570 11866 -5569

február 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2963 0 8000 2465 13428 -4007

március 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 3136 0 5740 4104 12980 -4455

április 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2425 0 5740 2513 10678 -6757

május 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 3850 0 5740 3573 13163 -4272

június 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 3574 0 11480 34248 49302 31867

július 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2576 0 0 14354 16930 -505

augusztus 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 4821 0 5740 8365 18926 1491

szeptember 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 3576 0 10780 11482 25838 8403

október 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2409 0 0 8050 10459 -6976

november 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2270 0 5740 8857 16867 -568

december 2433 5857 8195 475 16959 475 17435 2461 0 6441 0 8902 -8533

összesen: 29191 70284 98335 5701 203511 5704 209215 36357 0 73401 99581 209339 124

Várpalota, 2017. május 10.

 Csővári Zsófia Réka

ügyvezető igazgató

Eredmény havi felbontású bemutatása

hónap
közvetlen ktg-ek felosztott 

ktg.
 össz.ktg

források
eredmény



1.sz. melléklet

Várpalota, 2012. május 16.2017. május 10.

A felosztott idegen feles költségek között a következő költségek szerepelnek:

szállítás, ügyvédi díjak,könyvelői-,könyvvizsgálói díjak, munkavédelmi,

érintésvédelmi költségek, rágcsáló irtás stb.

 Csővári Zsófia Réka

ügyvezető igazgató

THURY-VÁR NONPROFIT KFT 

2016.

beszámoló

Egyéb kiemelt rendezvényeket, és tevékenységeket nem tartalmaz a tervtábla,

mivel azok kivitelezése és elszámolása külön megalálapodás alapján történik.


